HUM / REL  293  Continuation of Beginning Latin    Week 3

NŌMEN  (Latīna)
___________________________

MONDAY 

A.1.   Cursus Cantabrigiēnsis, gradus  14, paginae 34-35

Write out and translate sentences C, E, and G (don't bother to write out the noun-adjective pairs)


Recitā et scrībe sententiās Latīnās "C", "E" et "G", et trānsfer in Anglicam

  C.1.  

  C.2.  

  C.3.  

  C.4.  

  C.5.  

  C.6.  

  E.1.  

  E.2.  

  E.3.  

  E.4.  

  E.5.  

  E.6.  

  G.1.  

  G.2.  

  G.3.  

  G.4.  

  G.5.  

A.2.   Cursus Cantabrigiēnsis, gradus  14, pagina 38

Write out and translate sentences C (don't bother to write out the noun-adjective pairs)

Recitā et scrībe sententiās Latīnās "C", et trānsfer in Anglicam

  C.1.  

  C.2.  

  C.3.  

  C.4.  

  C.5.  

  C.6.  

B.   Wheelock, caput 18, paginae 116-118 : complē hanc tabulam  - Coniugā haec verba in temporibus indīcātīs, in vōce passīvā
Person ▼
endings
laudare
to praise
to warn
monere 

Present Indicative Passive  - Praesēns, modus indicātīvus, vōx passīva

Singulāris






1
-r,
laudor
I am praised
I am warned 
moneor

2






3






Plūrālis






1






2






3






Imperfect Indicative Passive  - Imperfectum, modus indicātīvus, vōx passīva

Singulāris






1






2






3






Plūrālis






1






2






3






Future Indicative Passive  - Futūrum, modus indicātīvus, vōx passīva

Singulāris






1






2






3






Plūrālis






1






2






3






C.  Notae Grōtiī  - quaestiōnēs ?   ______

D.  Verba  -  Adde verba in Wheelock paginā 119 ad chartās verbōrum tuās

Meditāre chartās verbōrum tuās per diēm

pōne  X  hīc postquam hoc perfēcistī  ____

TUESDAY

A.   Cursus Cantabrigiēnsis, gradus  14, paginae 36-37 - "in tablīnō"  - 

Recitā et trānsfer fābulam Latīnam in Anglicam :
B.   Wheelock, caput 18, paginae 118-119 - Ablative of Personal Agent or Ablative of Means ?

complē hanc exercitātionem : 
     i.
The slave-girl is seen by the boy.

Ancilla puerō vidētur.


Agent
   ii.
The man was being warned by the omen.


   iii.
The city is being destroyed by the army.

   iv.
The city will be destroyed by flames.
   v.
The woman was being praised by Quintus.
   vi.
You (plural) will be saved by faith.
   vii.
I was loved (over a period of time) by the sailor.

   viii.
They will be warned by the gods.

   ix.
We were being praised by the girls.

   x.
You (singular) are moved by friendship.

C.  Notae magistrī Marcī Damenis  - quaestiōnēs ?   ______
D.  Verba  - Meditāre chartās verbōrum tuās per diēm
pōne  X  hīc postquam hoc perfēcistī  ____

WEDNESDAY

A.   Cursus Cantabrigiēnsis, gradus  14, pagina 39 - "Quīntus advenit"

Recitā et trānsfer fābulam Latīnam in Anglicam :
B.   Wheelock, caput 18, paginae 119-120 - Practice and Review
Recitā, scrībe, et trānsfer sententiās 1-11

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

7.  

8.  

9. 

 10.  

 11.  

C.  Auxilia magistrae Ilariae Marchesae  -  quaestiōnēs ?   ______
D.  Verba - Meditāre chartās verbōrum tuās per diēm
pōne  X  hīc postquam hoc perfēcistī  ____

THURSDAY

A.   Cursus Cantabrigiēnsis, gradus  14, paginae 41-42 - "tripodes argenteī"  

Recitā et trānsfer fābulam Latīnam in Anglicam
B.   Wheelock, caput 18, paginae 120-121, Sententiae Antīqae - Recitā, scrībe, et trānsfer hās sententiās

   1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

7.  

8.  

9. 

 10.  

 11.  

 12.  

 13. 

C.  Auxilia cētera  -  quaestiōnēs ?   ______

D.  Verba - Meditāre chartās verbōrum tuās per diēm
pōne  X  hīc postquam hoc perfēcistī  ____

FRIDAY












A.1.   Cursus Cantabrigiēnsis, gradus  14, pagina 43 - Practicing the Language

scrībe sententiās Latinās A et B, et trānsfer in Anglicam
  A.1.  

  A.2.  

  A.3.  

  A.4.  

  A.5.  

  A.6.  

  A.7.  

  B.1.  

  B.2.  

  B.3.  

  B.4.  

  B.5.  

  B.6.  

  B.7.  


Exercise C - instead of making lists of the prepositions given, use them to complete the table :

preposition + noun
Accusative or Ablative?
Translation

in cubiculō

Abl.
in the bedroom

prope eam
Acc.

near her

ē 




ad 




in 




sine 




in 




ad 




prope 




ab 




in 




in 




cum 




in 




A.2.   Cursus Cantabrigiēnsis, gradus  14, paginae 44-49 - Roman Britain 

Lege hunc locum  (read this passage)

pōne  X  hīc postquam hoc perfēcistī  ____
B.1.   Wheelock, caput 18, pagina 121 - "On Death and Metamorphosis"

Recitā hanc fābulam Latinam, scrībe, et trānsfer in Anglicam :

LATĪNA : 

ANGLICA : 

B.2.   Wheelock, caput 18, pagina 122 - "Latina est gaudium"  - Lege hunc locum 



pōne  X  hīc postquam hoc perfēcistī  ____
C.  Auxilia magistrae Ilariae Marchesae  -  quaestiōnēs ?   ______
D.  Verba  - Meditāre chartās primās secundāsque verbōrum tuās per diēm

pōne  X  hīc postquam hoc perfēcistī  ____
